Mezar
taşlarından eski bir mezarlık olduğu anlaşılıyor. “Seyyid El
Ahmed Çapakçuri Hazretlerinin kabri 20 metre aşağıda-
dır.” tabelasını takip ediyorum. Osmanlıca yazılmış kitabe-
sinden nakşiyül meşrep bir zat olduğunu okuyorum. 19.
yüzyılda yaşamış hicri 1340 (m. 1921) yılında irtihal etmiş.
Gruptakiler onun Çapakçur kısmı ile alakadar oluyor. Ça-
pakçur, Bingöl taraflarından gelenler için söyleniyormuş.
Çur, kelimesi Rize-Hemşin’de, su manasında kullanılıyor. Çır
da deniliyor; akan, şelale manasına geliyormuş.

Hindistan’da bir rivayete göre Buhara’da dünyaya gelmiş.
Nakşiyül meşrep bir zâtmış. Silsile-i Sâdât’tan Hace Ali
Râmîtîni Hazretlerine intisap etmiş. 13. yüzyılda Anado-
lu’da İslamiyet’in yayılması için fetihlerde bulunmuş. Tür-
besi çevresi ile beraber tadilat yapılıyor. Hicri 713 (Miladi
1313) tarihinde şehit düştükleri 10 arkadaşı ile burada me-
dfun olduğu türbe tabelasında yazıyor.
Onun adını yaşatmak için, Anadolu’da İslamiyet’in yayılma-
sı için Hindistan’dan gelen, bu zatın mücadelesine nispetle
Fatih Ahmed Baba Eğitim ve Kültür Derneği kurulmuş.